
2

5

6

1

7

8

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年11月20日（日）17回佐賀2日

 3R Ｃ２－３０組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ノボリクラウン
父:ジャングルポケット  母:ミュージックアワー

牡  3 岡村健司
▲53.0

1:24.2
(－)

4-2-1-1 39.3 － 3 475
(+3)

大島静夫（佐賀）
成富直行
社台ファーム

2 5 アップアストーム
父:コンデュイット  母:スマートストーム

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:24.5
(1 1/2)

5-4-4-3 38.9 － 1 428
(0)

東美義（佐賀）
東廣美
岡田スタツド

3 6 ナンブキンタロウ
父:カンパニー  母:スペシャルウェーブ

牡  3 川島拓
56.0

1:24.9
(2)

2-3-3-2 39.9 － 6 461
(+5)

土井道隆（佐賀）
南部明則
冨岡牧場

4 1 シゲルヒラスズキ
父:ロージズインメイ  母:ハマノローズマリー

牡  3 山下裕貴
56.0

1:25.7
(4)

6-6-6-5 39.4 － 2 450
(0)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
坂本　春信

5 7 ベルモントタイム
父:ファンタスティックライト  母:ベルモントパティ

牡  5 竹吉徹
56.0

1:25.8
(1/2)

3-5-5-6 39.9 － 5 435
(-5)

山田義人（佐賀）
木稲安則
ベルモントファーム

6 8 アドマイヤサンダー
父:クロフネ  母:ロゼダンジュ

牡  5 山口以和
△54.0

1:27.1
(7)

8-8-8-7 39.6 － 8 425
(+2)

頼本盛行（佐賀）
原大栄
ノーザンファーム

7 4 シャウティ
父:スペシャルウィーク  母:レッドディクシー

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:27.7
(3)

1-1-2-4 42.8 － 4 452
(-7)

北村欣也（佐賀）
原久美子
スカイビーチステーブル

8 3 ゲキリュウ
父:スウィフトカレント  母:フェスティブシャン

牡  4 長田進仁
56.0

1:28.0
(1 1/2)

7-7-7-8 40.9 － 7 493
(0)

中野博（佐賀）
廣松重信
カタオカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,2,5,1,3,8

4,2,6,5,7,1,3,8

2,4,6,5,7,1,3,8

2,6,5,4,1,7,8,3

払戻金
単 勝 2 620円

複 勝 2 170円

5 110円

6 260円

ワイド 2-5 200円

2-6 910円

5-6 400円

馬 連 2-5 350円

馬 単 2-5 1,000円

3連複 2-5-6 890円

3連単 2-5-6 5,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


