3R C2-30組 C2 サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
【本賞金】1 着:120,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:4,000 円												
着枠	馬競走馬	名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1 2	2 ノボリクラウン 父:ジャングルポケッ	ト 母:ミュージックアワー	牡 3	岡村健司 ▲53.0	1:24.2 (-)	4-2-1-1	39.3	-	3	475 (+3)	大島静夫(佐賀) 成富直行 社台ファーム	
2 5	5 アップアストー 父:コンデュイット	ム 母:スマートストーム	牡 3	南谷圭哉 56.0	1:24.5 (1 1/2)	5-4-4-3	38.9	-	1	428 (0)	東美義(佐賀) 東廣美 岡田スタツド	
3 6	6 ナンブキンタロ 父:カンパニー 母::	-	牡 3	川島拓 56.0	1:24.9	2-3-3-2	39.9	_	6	461 (+5)	土井道隆(佐賀) 南部明則 冨岡牧場	
4 1		き 母:ハマノローズマリー	牡 3	山下裕貴 56.0	1:25.7 (4)	6-6-6-5	39.4	-	2	450 (0)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 坂本 春信	
5 7	7 ベルモントタイ 父:ファンタスティッ	ム クライト 母:ベルモントパティ	牡 5	竹吉徹 56.0	1:25.8 (1/2)	3-5-5-6	39.9	_	5	435 (-5)	山田義人(佐賀) 木稲安則 ベルモントファ-	- <i>L</i>
6 8	8 アドマイヤサン 父:クロフネ 母:ロ・		牡 5	山口以和 △54.0	1:27.1 (7)	8-8-8-7	39.6	-	8	425 (+2)	頼本盛行(佐賀) 原大栄 ノーザンファー	
7 4	4 シャウティ 父:スペシャルウィー	・ク 母:レッドディクシー	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:27.7	1-1-2-4	42.8	_	4	452 (-7)	北村欣也(佐賀) 原久美子 スカイビーチス	
8 3	3 ゲキリュウ 父:スウィフトカレン	・ト 母:フェスティブシャン	牡 4	長田進仁 56.0	1:28.0 (1 1/2)	7-7-7-8	40.9	_	7	493 (0)	中野博(佐賀) 廣松重信 カタオカフアー	Ä

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,7,2,5,1,3,8
2コーナー	4,2,6,5,7,1,3,8
3コーナー	2,4,6,5,7,1,3,8
4コーナー	2,6,5,4,1,7,8,3

● 払戻金

単 勝	2	620円
複 勝	2	170円
	5	110円
	6	260円

ワイド	2-5	200円
	2-6	910円
	5-6	400円

馬連	2-5	350円
馬単	2-5	1,000円

3連複	2-5-6	890円
3連単	2-5-6	5,990円